
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Topení
                            
                        
	Kotle


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (104)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 15 000 Kč (80)

        
      

    

    
      
        
        
          15 000 - 20 000 Kč (6)

        
      

    

    
      
        
        
          20 000 - 30 000 Kč (3)

        
      

    

    
      
        
        
          30 000 - 40 000 Kč (7)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 40 000 Kč (8)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Mereo (78)

        
      

    

    
      
        
        
          Protherm (11)

        
      

    

    
      
        
        
          Junkers (7)

        
      

    

    
      
        
        
          HOTPOINT ARISTON (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Atmos (2)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Thorma (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ALCAPLAST (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Kotle

					
						
	
	




					

					
						
															
									Zima se blíží a než nám mráz zaťuká na okno, je čas zeptat se, zda jsme na chladné počasí připravení. Pořízení kotle rozhodně nepatří k laciným investicím, ale je to investice nutná. To ví i výrobci palivových kotlů DAKON, a proto vytvořili několik cenově dostupných zařízení. Levné kotle pořídíte do 20 tisíc a vytopíte s nimi chalupu i dům. Nejširší kategorií jsou kotle výhodné. O něco dražší než levné, jistě spolehlivé a výkonné kotle na tuhou zimu a tuhá paliva. Dřevo, uhlí, brikety. Spolehlivé kotle THERMONA, Atmos, PROTHERM a další, vám zajistí mnoho soběstačných zim v teple a v pohodě.

								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											MEREO Bino koupelnová skříňka, vysoká, závěsná bez nožiček, levá, bílá/bílá CN667
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Koupelnová skříňka, závěsná bez nožiček, levá, bílá/bíláJednoduchost, efektivnost, elegance. To jsou hlavní společné jmenovatele…
										

									

									
										
											Koupelnová skříňka, závěsná bez nožiček, levá, bílá/bíláJednoduchost, efektivnost, elegance. To jsou hlavní společné jmenovatele…
										

									

									
										od 7 290 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 7 290 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											MEREO Bino koupelnová skříňka závěsná, spodní, bílá/bílá, 2 zásuvky CN664
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Koupelnová skříňka, spodní, bílá/bílá, 2 zásuvkyJednoduchost, efektivnost, elegance. To jsou hlavní společné jmenovatele…
										

									

									
										
											Koupelnová skříňka, spodní, bílá/bílá, 2 zásuvkyJednoduchost, efektivnost, elegance. To jsou hlavní společné jmenovatele…
										

									

									
										od 4 590 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 4 590 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											MEREO Sprchová souprava Sonáta bez příslušenství CB60101S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CB60101S Posuvný držák s výškou 1020 mm, dvouzámková nerez sprchová hadice 1500 mm a propojovací nerez hadice 550 mm Sprchová…
										

									

									
										
											CB60101S Posuvný držák s výškou 1020 mm, dvouzámková nerez sprchová hadice 1500 mm a propojovací nerez hadice 550 mm Sprchová…
										

									

									
										od 1 279 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 1 279 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											MEREO Stěnový vývod, kulatý, pochromovaná mosaz CB700E
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Stěnový vývod, kulatý, pochromovaná mosaz Vývod je vybaven konektorem se zpětnou plastovou klapkou, který usnadňuje rychlou a…
										

									

									
										
											Stěnový vývod, kulatý, pochromovaná mosaz Vývod je vybaven konektorem se zpětnou plastovou klapkou, který usnadňuje rychlou a…
										

									

									
										od 404 Kč

										
													Ve 4 e-shopech
										

									

									
									od 404 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 4 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											PROTHERM RAY 24KE závěsný elektrokotel s možností ohřevu
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										od 21 430 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 21 430 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											MEREO Klapka zpětná, dlouhá, celomosazná 5/4" CR20D
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CR20D Kvalitní celomosazná zpětná klapka s pružinkou z nerez materiálu AISI 304 se používá v systémech rozvodů vody a otopných…
										

									

									
										
											CR20D Kvalitní celomosazná zpětná klapka s pružinkou z nerez materiálu AISI 304 se používá v systémech rozvodů vody a otopných…
										

									

									
										od 606 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 606 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											MEREO Sprchová stěna WALK IN, Novea, 90 x 200 cm, chrom ALU, sklo Čiré CK10602H
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CK10602H Hliníkové profily v barvě chrom, sklo Čiré, síla skla 8 mm, WALK IN, rozměr 900 mm, výška 2000 mm. Sprchová stěna Walk…
										

									

									
										
											CK10602H Hliníkové profily v barvě chrom, sklo Čiré, síla skla 8 mm, WALK IN, rozměr 900 mm, výška 2000 mm. Sprchová stěna Walk…
										

									

									
										od 6 921 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 6 921 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											MEREO Sprchová stěna WALK IN, Novea, 80 x 200 cm, chrom ALU, sklo Čiré CK10601H
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CK10601H Hliníkové profily v barvě chrom, sklo Čiré, síla skla 8 mm, WALK IN, rozměr 800 mm, výška 2000 mm. Sprchová stěna Walk…
										

									

									
										
											CK10601H Hliníkové profily v barvě chrom, sklo Čiré, síla skla 8 mm, WALK IN, rozměr 800 mm, výška 2000 mm. Sprchová stěna Walk…
										

									

									
										od 6 561 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 6 561 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											MEREO Ramínko pro bytové jádro, 3/4“ x 32 cm CB102A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CB102A Ramínko pro bytové jádro, 3/4“x320 mm Ramínko pro bytové jádro připojovací maticí 3/4“ a 1/2“ vývodem pro sprchovou hadici…
										

									

									
										
											CB102A Ramínko pro bytové jádro, 3/4“x320 mm Ramínko pro bytové jádro připojovací maticí 3/4“ a 1/2“ vývodem pro sprchovou hadici…
										

									

									
										od 539 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 539 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											MEREO Koš sací, mosazný 6/4" PR2210
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											PR2210 Kvalitní celo-mosazné provedení sacího koše se zpětnou klapkou slouží k ochraně sacího potrubí před vnikáním mechanických…
										

									

									
										
											PR2210 Kvalitní celo-mosazné provedení sacího koše se zpětnou klapkou slouží k ochraně sacího potrubí před vnikáním mechanických…
										

									

									
										od 523 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 523 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											MEREO T-kus 6/4" PR5068
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											PR5068 T-kus mosazný slouží ke spojování závitových trubek a armatur ve stavbě. T-kus mosazný slouží ke spojování závitových…
										

									

									
										
											PR5068 T-kus mosazný slouží ke spojování závitových trubek a armatur ve stavbě. T-kus mosazný slouží ke spojování závitových…
										

									

									
										od 479 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 479 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											MEREO Klapka zpětná, dlouhá, celomosazná 2" CR22D
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CR22D Kvalitní celomosazná zpětná klapka s pružinkou z nerez materiálu AISI 304 se používá v systémech rozvodů vody a otopných…
										

									

									
										
											CR22D Kvalitní celomosazná zpětná klapka s pružinkou z nerez materiálu AISI 304 se používá v systémech rozvodů vody a otopných…
										

									

									
										od 1 436 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 1 436 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											MEREO Klapka zpětná, dlouhá, celomosazná 6/4" CR21D
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CR21D Kvalitní celomosazná zpětná klapka s pružinkou z nerez materiálu AISI 304 se používá v systémech rozvodů vody a otopných…
										

									

									
										
											CR21D Kvalitní celomosazná zpětná klapka s pružinkou z nerez materiálu AISI 304 se používá v systémech rozvodů vody a otopných…
										

									

									
										od 962 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 962 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											MEREO Koleno, F x F, 6/4" PR5045
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											PR5045 Koleno mosazné používá ke spojování závitových trubek a armatur ve stavbách. Koleno mosazné se používá ke spojování…
										

									

									
										
											PR5045 Koleno mosazné používá ke spojování závitových trubek a armatur ve stavbách. Koleno mosazné se používá ke spojování…
										

									

									
										od 448 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 448 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											MEREO Klapka zpětná, s nerezovým sítkem, 5/4“ PR2120
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											PR2120 Kvalitní mosazné provedení zpětné klapky s nerezovým sítkem slouží k čerpání studené vody bez mechanických nečistot.…
										

									

									
										
											PR2120 Kvalitní mosazné provedení zpětné klapky s nerezovým sítkem slouží k čerpání studené vody bez mechanických nečistot.…
										

									

									
										od 272 Kč

										
													Ve 3 e-shopech
										

									

									
									od 272 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 3 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											PROTHERM RAY 12KE závěsný elektrokotel s možností ohřevu
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										od 17 754 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 17 754 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											PROTHERM RAY 6KE závěsný elektrokotel s možností ohřevu
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										od 17 518 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 17 518 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											PROTHERM Gepard Condens 25 MKO-A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Protherm Gepard Condens 25 MKO - A - 0010016109 plynový kotel závěsný Odkouření k tomuto kotli ceníme individuálně dle Vašich…
										

									

									
										
											Protherm Gepard Condens 25 MKO - A - 0010016109 plynový kotel závěsný Odkouření k tomuto kotli ceníme individuálně dle Vašich…
										

									

									
										od 31 018 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 31 018 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											PROTHERM RAY 14KE závěsný elektrokotel s možností ohřevu
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										od 19 474 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 19 474 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											PROTHERM RAY 9KE závěsný elektrokotel s možností ohřevu
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										od 17 518 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 17 518 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											PROTHERM RAY 18KE závěsný elektrokotel s možností ohřevu
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										od 19 865 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 19 865 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											PROTHERM Gepard Condens 12 MKO-A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Protherm Gepard Condens 12 MKO - A - 0010016108 plynový kotel závěsný Odkouření k tomuto kotli ceníme individuálně dle Vašich…
										

									

									
										
											Protherm Gepard Condens 12 MKO - A - 0010016108 plynový kotel závěsný Odkouření k tomuto kotli ceníme individuálně dle Vašich…
										

									

									
										od 30 050 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 30 050 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											PROTHERM Gepard Condens 18/25 MKV-A
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Protherm Gepard Condens 18/25 MKV - A - 0010016107 plynový kotel závěsný kombinovaný Odkouření k tomuto kotli ceníme individuálně…
										

									

									
										
											Protherm Gepard Condens 18/25 MKV - A - 0010016107 plynový kotel závěsný kombinovaný Odkouření k tomuto kotli ceníme individuálně…
										

									

									
										od 31 339 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 31 339 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											PROTHERM RAY 28KE závěsný elektrokotel s možností ohřevu
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										od 21 430 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 21 430 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											MEREO Klapka zpětná, dlouhá, celomosazná 3/4" CR18D
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CR18D Kvalitní celomosazná zpětná klapka s pružinkou z nerez materiálu AISI 304 se používá v systémech rozvodů vody a otopných…
										

									

									
										
											CR18D Kvalitní celomosazná zpětná klapka s pružinkou z nerez materiálu AISI 304 se používá v systémech rozvodů vody a otopných…
										

									

									
										od 257 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 257 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Thorma UNIKOT BRUTAR
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Brutar smaltovaný kotel Unikot 65 l, na ohřev vody
Popis:
Klasický stacionární smaltovaný kotel Thorma Brutar 65 l vhodný na…
										

									

									
										
											Brutar smaltovaný kotel Unikot 65 l, na ohřev vody
Popis:
Klasický stacionární smaltovaný kotel Thorma Brutar 65 l vhodný na…
										

									

									
										od 16 190 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 16 190 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											PROTHERM RAY 21KE závěsný elektrokotel s možností ohřevu TV 0010023675
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										
											Závěsné elektrokotle RAY nabízí moderní vytápění bytů a rodinných domů. Provoz kotle je velmi jednoduchý a tichý. Kotle jsou již…
										

									

									
										od 21 112 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 21 112 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											MEREO Vodící kladky pevné, sada 4 ks, horní CKND170N
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Nakupujte Mereo Vodící kladky pevné, sada 4 ks, horní CKND170N v kategorii Heureka.cz | Dům a zahrada | Bydlení a doplňky |…
										

									

									
										
											Nakupujte Mereo Vodící kladky pevné, sada 4 ks, horní CKND170N v kategorii Heureka.cz | Dům a zahrada | Bydlení a doplňky |…
										

									

									
										od 809 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 809 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											MEREO Sada magnetických lišt pro sprchové kouty Mistica, čtvercové, obdélníkové, 2 ks CKND12M
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Sada magnetických lišt pro sprchové kouty Mistica, čtvercové, obdélníkové, 2 ks
Sada těsnění pro skládané sprchové kouty Mistica…
										

									

									
										
											Sada magnetických lišt pro sprchové kouty Mistica, čtvercové, obdélníkové, 2 ks
Sada těsnění pro skládané sprchové kouty Mistica…
										

									

									
										od 494 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 494 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											MEREO Klapka zpětná, krátká, celomosazná 5/4" CR20K
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CR20K Kvalitní celomosazná zpětná klapka s pružinkou z nerez materiálu AISI 304 se používá v systémech rozvodů vody a otopných…
										

									

									
										
											CR20K Kvalitní celomosazná zpětná klapka s pružinkou z nerez materiálu AISI 304 se používá v systémech rozvodů vody a otopných…
										

									

									
										od 392 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 392 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											MEREO Šroubení radiátorové rohové, s plochým těsněním, 6/4“ CR85
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CR85 Radiátorové šroubení v provedení kvalitní mosaz slouží ke spojování závitových trubek a armatur v teplovodních topných…
										

									

									
										
											CR85 Radiátorové šroubení v provedení kvalitní mosaz slouží ke spojování závitových trubek a armatur v teplovodních topných…
										

									

									
										od 999 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Mereo Vlnovec nerezový, hotová hadice, voda, FxF, 250 cm, 3/4" CVL243
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											CVL243 Vlnovec pro vodovodní a topné systémy s těsněním a maticemi. Vysoce kvalitní, pružný nerezový vlnovec s pevnostními…
										

									

									
										
											CVL243 Vlnovec pro vodovodní a topné systémy s těsněním a maticemi. Vysoce kvalitní, pružný nerezový vlnovec s pevnostními…
										

									

									
										od 653 Kč

										
													Ve 2 e-shopech
										

									

									
									od 653 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 2 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Kotle Mereo
	Kotle Protherm
	Kotle Junkers
	Kotle HOTPOINT ARISTON
	Kotle Atmos
	Kotle Thorma
	Kotle ALCAPLAST


							

						

						
							
								
									Kotle dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější kotle
	Levné kotle


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


